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ARENA GRAND PRIX Puchar Polski w pływaniu
Ostrowiec Świętorzyski, 26-27.02.2022

Konkurencja 5 Kobiet, 200m motylkowy 14 lat i starsi
26.02.2022 - 9:28 Wyniki
Minimum kwalifikacyjne Mistrzostwa Świata Seniorów Open: 2:08.43

Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

Open

1. KNOP Aleksandra 03 UKS 190 Łódź 2:14.28 746 31.04 33.14 35.38 34.72
2. PIEKARSKA Natalia 06 UKS 190 Łódź 2:18.48 680 31.55 35.84 35.42 35.67
3. KLUSEK Aleksandra 05 UKP POLONIA Warszawa 2:18.58 679 31.15 34.03 36.41 36.99
4. MACIAK Julia 06 IUKS MUSZELKA Warszawa2:27.37 564 32.81 37.80 38.23 38.53
5. RODZIEWICZ Alicja 08 UKS NAWA Skierniewice 2:29.43 541 33.64 37.35 40.84 37.60
6. LUBIŃSKA Alicja 05 MKS JEDYNKA Łódź 2:29.99 535 32.77 37.68 39.14 40.40
7. JAINTA Sara 07 DOKiS SP Vega Dobrodzień2:32.43 510 35.40 38.58 40.41 38.04
8. ROJEK Wiktoria 07 UKS MANTA Warszawa Włochy2:33.51 499 34.12 38.43 40.89 40.07
9. ŚWIDERSKA Joanna 05 UKS NAWA Skierniewice 2:33.85 496 33.63 39.11 39.74 41.37

10. LATAŁA Weronika 04 KS KSZO Ostrowiec Św. 2:35.23 483 32.73 39.41 41.35 41.74
11. KĘDZIOR Pola 07 UKS SP5 Swim 2:36.11 475 34.91 38.94 40.64 41.62
12. SOSNÓWKA Oliwia 05 UKP FALA Kraśnik 2:37.37 463 35.69 39.20 41.82 40.66
13. GORGOSZ Małgorzata 07 UKS AQUATICA Pawłowice2:38.67 452 32.36 38.92 41.77 45.62
14. GŁOGOWSKA Natalia 08 UKS PIĄTKA Konstantynów Łódzki2:50.86 362 37.50 43.69 45.91 43.76
15. SOSNÓWKA Milena 07 UKP FALA Kraśnik 2:53.01 349 36.48 41.21 46.31 49.01
16. ZAKRZEWSKA Oliwia 07 UKS NAWA Skierniewice 2:53.26 347 37.78 44.77 46.55 44.16
17. NAJI Kamila 08 UKS PIĄTKA Konstantynów Łódzki2:53.43 346 39.77 42.63 44.13 46.90
18. WŁODARCZYK Maja 08 UKP MANTA Jelcz-Laskowice3:06.39 279 39.87 45.18 50.95 50.39

14 lat

1. RODZIEWICZ Alicja 08 UKS NAWA Skierniewice 2:29.43 541 33.64 37.35 40.84 37.60
2. GŁOGOWSKA Natalia 08 UKS PIĄTKA Konstantynów Łódzki2:50.86 362 37.50 43.69 45.91 43.76
3. NAJI Kamila 08 UKS PIĄTKA Konstantynów Łódzki2:53.43 346 39.77 42.63 44.13 46.90
4. WŁODARCZYK Maja 08 UKP MANTA Jelcz-Laskowice3:06.39 279 39.87 45.18 50.95 50.39

15 lat

1. JAINTA Sara 07 DOKiS SP Vega Dobrodzień2:32.43 510 35.40 38.58 40.41 38.04
2. ROJEK Wiktoria 07 UKS MANTA Warszawa Włochy2:33.51 499 34.12 38.43 40.89 40.07
3. KĘDZIOR Pola 07 UKS SP5 Swim 2:36.11 475 34.91 38.94 40.64 41.62
4. GORGOSZ Małgorzata 07 UKS AQUATICA Pawłowice2:38.67 452 32.36 38.92 41.77 45.62
5. SOSNÓWKA Milena 07 UKP FALA Kraśnik 2:53.01 349 36.48 41.21 46.31 49.01
6. ZAKRZEWSKA Oliwia 07 UKS NAWA Skierniewice 2:53.26 347 37.78 44.77 46.55 44.16

16 lat

1. PIEKARSKA Natalia 06 UKS 190 Łódź 2:18.48 680 31.55 35.84 35.42 35.67
2. MACIAK Julia 06 IUKS MUSZELKA Warszawa2:27.37 564 32.81 37.80 38.23 38.53

17 - 18 lat

1. KLUSEK Aleksandra 05 UKP POLONIA Warszawa 2:18.58 679 31.15 34.03 36.41 36.99
2. LUBIŃSKA Alicja 05 MKS JEDYNKA Łódź 2:29.99 535 32.77 37.68 39.14 40.40
3. ŚWIDERSKA Joanna 05 UKS NAWA Skierniewice 2:33.85 496 33.63 39.11 39.74 41.37
4. LATAŁA Weronika 04 KS KSZO Ostrowiec Św. 2:35.23 483 32.73 39.41 41.35 41.74
5. SOSNÓWKA Oliwia 05 UKP FALA Kraśnik 2:37.37 463 35.69 39.20 41.82 40.66


